I. Klassy w dniach 24 i 25 Lipca (5 i 6 Sierpnia) 1852 r.—II. Klassy w d. 25 i 26 Sierpnia (6 i 7 Września)—III. Klassy
w d. 25 i 26 Września (7 i 8 Października)—IV. Klassy w d. 23 i 24 Października (4 i 5 Listopada)—Rozpoczęcie V. Klassy od dnia
21 Listopada (3 Grudnia) 1852 aż do ukończenia.—w Warszawie dnia '/I3 Maja 1852 r.

Radca Stanu Naczelnik Urzędu, £'. Werner
Sekretarz K. Treu.

1 Główna wygrana
1
1 ,
2 Wygr. po rs. 500
4 .. 200
6 .. ., 120

10 .. 100
24 „ „ 60
51 .. „ 50

40

DOCHÓD.
23.500 Losów do 1

kl. po rs. 3
22,250 Losów do 2

kl. po rs.